
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 49 dt.26.06.1993  

 
MBI    

EMERIMIN E KOMISIONIT TE KTHIMIT DHE TE KOMPESIMIT TE 
PRONAVE TE ISH PRONAREVE. 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e dt.03.08.1993, në 

zbatim të ligjit “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit 

lokal” Nr.7572, dt.10.06.1992 si dhe të vendimit Nr.302, 

dt.14.06.1993 të Këshillit të Ministrave “Për masat për zbatimin 

e ligjit për kthimin dhe kompesimin e pronave ish pronarëve”,              

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të miratojë përbërjen e komisionit të kthimit dhe të 

kompesimit të pronave ish pronarëve si më poshtë : 

 

1.Gafur Luga Kryetar  (Sekretar i Bashkisë) 

2.Fisnik Shehu Zv/kryetar ekonomist 

3.Gëzim Maza anëtar 

4.Nexhat Turkeshi  anëtar specialist kadastre 

5.Liljana Preza  daktilografiste 

6.Eda Alimehmeti Juriste 

7.Alketa Demneri ekonomiste 

8.Dallëndyshe Fejzo  arshiviste 

9.Bersant Hobdari specialist privatizimit 

 



2. Për ndjekjen, kontrollin dhe zbatimin e këtij vendimi 

ngarkohet Kryetari i Bashkisë. 

 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 
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